令和６年４月吉日

福岡県 PTA 連合会

福岡市 PTA 協議会 御中

               (一社)北九州市ＰＴＡ協議会

会 長  三 浦 隆 史

第３回「学ビバ!!FUKUOKA2023」北九州市大会の動画配信について（案内）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和５年１２月２日（土）に、(一社)北九州市ＰＴＡ協議会が、第３回「学ビ

バ!!FUKUOKA2023」北九州市大会を開催しました。開催内容は下記の通りです。

 演 題   「楽しくなければ学びではない」

 講 師    〇 オルタナティブスクール HILLOCK

初等部スクールディレクター 蓑手 章吾 氏

        〇 タレント  スザンヌ 氏

そこで、多くの保護者の皆様にご視聴していただきたく、動画配信のご案内をすることとしま

した。多くの保護者の皆様に、ご視聴いただけると幸いです。

記

視 聴 方 法

   方法１. QR コードを端末で読み込み、直接ページに入る。

  方法２． URL を直接入力する。

  配信期限 令和６年４月３０日（火）まで

※ 注意事項 … 本案内状および動画配信 URL のお取扱いについて、個人 SNS、

ホームページ等への転載はご遠慮ください。

      また、動画内容のスクリーンショット、録音、録画等もご遠慮下さい。

本件問合せ先 ： 北九州市 PTA 協議会事務局

 ℡ 581-7268

Mail：kitapta@fancy.ocn.ne.jp

URL： https://youtu.be/RrJmk7NWpmw

https://youtu.be/RrJmk7NWpmw